Cod.Fis

? FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM

Gironi sorteggiati

Cognome

Girone N.

674761
724714
711018
699109
721052
682626
713911

Girone N.

710653
687282
713845
709891
710185
705519
682168

Girone N.

696989
718521
704089
694339
718904
689697
730592

Girone N.

715455
680587
687893
717384
720962
695593
724567

Girone N.

687575
688360
697595
675085
697043
696375
720736

Girone N.

715451
688386
696380
722046
713844
710208
680842

Girone N.

t
t
t

t

682532
705679
716111
687498

1
IADARESTA
CANINO
BELLI
KNOLLSEISEN
LAURI
PARISI
PIOPPINI

2
PETROCCHI
P1ZZUTI
MORELLI
SENSI
DI GIUSEPPE
GRIZI
DI NOIA

3
GORGONI
SIMONELLI
SUPINO
MOSCONI
CACCIA

CECCOMANCINI

RIPOSO

4
PASQUALINI
ROUSE
CONSALES
DI BIASIO

DI RUSSO
BOATTO
NIGRO

5
CALLOCCHIA
RECH
TITOCCI
ROPPO
PAGGIOLA
CORTES
PEDULLA

6
PASQUALI
LOMBARDO
MASSIMO
PARTIGIANONI
DE FILIPPIS
BERNARDINI
CICCOLELLA

7
VALENTE
PICCOLI
POLCHI
VERDUCCI

Nome

GIUSEPPE
FERRANTE
ALESSANDRO
MATTIA
NICHOLAS
FLAVIO
EDOARDO

LEONARDO
FLAVIO
ALESSANDRO
MARCO

ANDREA DOMENIC
MATTEO

MATTEO

SANTIAGO
ENNIO
ANDREA
FEDERICO
LEONARDO
ENRICO
FRANCESCO

LORENZO

FILIPPO KIERAN
GIOVANNI MARIA
SIMONE
GIUSEPPE
LORENZO
ALESSANDRO

NATHAN
MAINARDO
MATTEO
GIORGIO
GABRIELE MARIA
MATTEO
DOMENICO

MICHELE
DAVIDE
GIUSEPPE
NICOLAS
ALESSANDRO
STIVEN
ERASMO

GIACOMO
GABRIELE
EMILE
THOMAS

Spada maschile

GIRONI PROVVISORI

LAZIO - 2* prova Regionale di qualificazione Cade

Italia - LAZIO - 2” prova Regionale Stampa: ~ 19/12/2025
Ranking Societa
Piste: Blu Heure
29 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO
595 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
576 CLUB SCHERMA ROMA
9,999 ROMA FENCING
898 [PPOCAMPO ROMA
270 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
238 FENCE KIPLING
Piste: Blu Heure
897 FIAMME ORO ROMA
600 CLUB SCHERMA ROMA
233 SCHERMA FONDI
9,999 ROMA FENCING
572 CIRCOLO SCHERMA APPIO
289 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
33 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO
Piste: Blu Heure
194 CLUB SCHERMA ROMA
301 SCHERMA FONDI
44 CLUB SCHERMA FORMIA
608 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO
9,999 FIAMME ORO ROMA
696 ROMA FENCING
556 CENTRO SCHERMA LATINA
Piste: Blu Heure
232 ROMA FENCING
51 CLUB SCHERMA ROMA
336 CUS CASSINO
920 CENTRO SCHERMA LATINA
548 CLUB SCHERMA FORMIA
679 CIRCOLO SCHERMA APPIO
856 FRASCATI SCHERMA
Piste: Blu Heure
342 CLUB SCHERMA FORMIA
230 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
542 ROMA FENCING
54 CLUB SCHERMA ROMA
9,999 CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO
844 CUS CASSINO
752 CENTRO SCHERMA LATINA
Piste: Blu Heure
502 ROMA FENCING
66 CLUB SCHERMA ROMA
214 CUS CASSINO
906 SCHERMA SORA
402 SCHERMA FONDI
753 FRASCATI SCHERMA
896 CLUB SCHERMA FORMIA
Piste: Blu Heure
212 CUS CASSINO
849 SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE
405 ACCADEMIA SCHERMA LIA
74 CLUB SCHERMA ROMA

8:25



£ 693340
£ 712976

Girone N.

£ 710212
E 693434
£ 703762
£ 697157
722627
£ 687780

Girone N.

£ 683869
£ 712851
£ 694043
£ 696573
£ 716196
£ 697652

Girone N.

£ 693335
ET717717
£ 680902
693307
£ 694571
£ 704899

Girone N.

£ 715195
£ 675084
£ 721705
£ 682956
£ 718884
£ 687767

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

CORAZZA
VASTO

8
PALLISCO
FICARA
BARONCI
ALBANESI
BRANNETTI
LORO

9
LEONARDI
GIACCI
FATTORI
ZIRPOLI
BALDI
ABBALLE

10
BASTONI
DALIA
PIROLO
MARCIANO
PAPPADIA NARDI
PAOLOZZI

11
DE GIRARDI
ROPPO
PROIETTI SAVINA
BOSCHI
ZINGARETTI
DIANA

TOMMASO
ALESSANDRO

ALESSANDRO
SAMUELE
JACOPO
DANIELE
RICCARDO
GIOVANNI

MATTIA
FEDERICO
GIUSEPPE
FEDERICO
RICCARDO MARIA
GAETANO

JACOPO

MICHELE OTTAVIO

FRANCESCO
LUIGI
FLAVIO
LORENZO

ALESSANDRO
LEONARDO
MATTIA
LORENZO
ALESSANDRO
VALERIO

617
469

407
695

75
170
471
835

78
464
340
152
837
803

733
833

95
142
417
450

430
815
138
100
433
804

ROMA FENCING
CENTRO SCHERMA LATINA

Piste:
SCHERMA SORA
ROMA FENCING
CLUB SCHERMA ROMA
CENTRO SCHERMA LATINA
GIULIO VERNE SCHERMA
CLUB SCHERMA FORMIA

Piste:
CLUB SCHERMA FORMIA
FRASCATI SCHERMA
CLUB SCHERMA ROMA
ROMA FENCING
CIRCOLO SCHERMA APPIO
CUS CASSINO

Piste:
CLUB SCHERMA ROMA
CLUB SCHERMA ROMA
ROMA FENCING
CLUB SCHERMA FORMIA
SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
CUS CASSINO

Piste:
ROMA FENCING
CLUB SCHERMA ROMA
FRASCATI SCHERMA
CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO

POLISPORTIVA GYMNASIUM COLLEFERRO

CIRCOLO SCHERMA APPIO

Blu

Blu

Blu

Blu
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Heure

Heure

Heure

Heure
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